ROZKLAD JAZDY GMINA KOWALE OLECKIE OD 1.01.2024 R.

WERSJA Z DNIA 8.11.2023 R.

LINIA 62A

DZIEN POWSZEDNI SZKOLNY

przystanki km | km | P03
nazwa nr droga

Olecko, Wojska Polskiego - Dworzec 13 gm. 00 | 00 | 6:10
Olecko Al. Zwyciestwa 15 | DWe655 14 14 | 612
Olecko ul. Ko$ciuszki Szkota 4 | G4295N 03 | 17 | 6:13
Olecko Plac Wolnosci - plac 9 | G141547N 12 | 29 | 615
Olecko ul. 11 Listopada 109 | P4913N 08 | 37 | 6:16
Olecko ul. Gotdapska 108 [ P4979N 11 | 48 [ 6:18
Sedranki 01 DK65 26 | 74 | 6:21
Sedranki Wybudowanie DK65 07 | 81 | 6:22
tegowo DKe5 [1)| 73 | 94 | 6:23
Golubki - kierunek Kowale Oleckie DK (gm.) 1,7 | 111 | 6:25
Stozne - kierunek Kowale Oleckie DK (gm.) 13 | 124 | 6:26
Stozne Ko$ciot P1800N 07 | 131 | 6:27
Stozne Biblioteka P1800N 05 | 136 | 6:28
Stozne Szkota gm. 04 | 140 | 6:29
Kilianki P1800N 22 | 162 | 6:32
Kiliany P1800N | 2)| 09 | 171 | 6:33
Msciszewo P1800N 11 | 182 | 6:34
Zydy P1800N 12 | 194 | 6:35
Zydy Kolonia P1800N 07 | 201 | 6:36
Sokotki P1887N 14 | 215 | 6:37
Sokétki Wybudowanie P1887N 1,0 | 225 | 6:38
Cichy (przed wsig) P1887N 09 | 234 | 6:39
Cichy P1887N 19 | 253 | 6:41
Cichy P1746N | 5)| 05 | 258 | 6:42
Niemsty gm. 12 | 270 | 6:45
Dybowo Niemsty P1887N 11 | 281 | 6:47
Dybowo P1887N 06 | 287 | 6:48
Dybowo Wybudowanie P1887N 13 | 300 | 6:50
Gryzy P1887N 05 | 305 | 6:51
Gryzy (wie$) P1887N 04 | 309 | 6:52
Mazury (za wsig - kierunek Gryzy) P1877N 25 | 334 | 6:55
Mazury Szkofa P1877N 09 | 343 | 6:56
Mazury (wies) P1877N 04 | 347 | 6:57
Rogojny Wybudowanie P1877N 09 | 356 | 6:58
Rogojny P1877N 07 | 363 | 6:59
Borki (wie$) P1877N 31 | 394 | 7:02
Borki Wybudowanie | P1877N 09 | 403 | 7:04
Borki Wybudowanie |l P1877N 14 | 417 | 7:08
Borki - Zamoscie P1877N 07 | 424 | 7:10
Le$ny Zakatek P1746N 36 | 460 | 7:16
Czerwony Dwor P1746N 17 | 477 | 7:18
Skrzyzowanie na Wierzbianki (las) P1798N | 4)| 29 | 506 | 7:22
Jabtonowo | P1798N 11 | 517 | 7:23
Jabtonowo P1798N | 3)| 1.1 | 528 | 7:24
Jabtonowo Il P1798N 07 | 535 | 7:25
Jabtonowo todygi P1798N 08 | 543 | 7:26
Stacze Wybudowanie P1798N 09 | 852 | 7:27
Stacze P1798N 18 | 57,0 | 7:29
Sokotki Skrzyzowanie P1887N 1,6 | 586 | 7:31
Sokotki P1887N 08 | 594 | 7:32
Sokotki P1887N 00 | 594 | 7:32
Sokétki Wybudowanie P1887N 1,0 | 604 | 7:33
Cichy (przed wsig) P1887N 09 | 613 | 7:34
Cichy P1887N 19 | 632 | 7:36
Cichy P1746N | 5)| 05 | 637 | 7:37
Barany P1746N 17 | 654 | 7:39
Barany Il P1746N 05 | 659 | 7:40
Jurki P1746N 19 | 678 | 7:42
Olszewo I P1746N 17 | 695 | 7:44
Olszewo (we wsi) P1746N 08 | 703 | 745
Olszewo (przed wsia) P1746N 11 | 714 | 7:46
Duty Kolonia Skrzyzowanie P1746N 06 | 720 | 7:47
Gordejki Mate P1746N 06 | 726 | 7:48
Duty 36 | DW655 13 | 739 | 7:50
Jaski 38 | DW655 1.6 | 755 | 7:52
Jaski Il 40 | DW655 14 | 769 | 7:53
Olecko, ul. 11 Listopada 42 | DW655 18 | 787 [ 7:55
Olecko, ul. 11-go Listopada 109 [ P4913N 03 | 790 | 7:56
Olecko, Plac Wolnosci - urzad 12 | G141547N 05 | 795 | 7:57
Olecko, Kosciuszki - szkota 3 | G4295N 09 | 804 | 7:58
Olecko Al. Zwyciestwa 15 | DW655 03 | 807 | 7:59
Olecko, Wojska Polskiego - Dworzec gm. 11 | 81,8 | 8:01




